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Chair/Président: Paul Oslach 
___________________________________________________________________ 

 

 

ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 

Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

 

ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et  
Île du Prince-Édouard 

  
Mr. Steve Hutt  Mr. Alec Hoyt  
Tel: (902) 483-6744 Tel: (506) 852-7107 
hutts@saltydogkennels.net yeloros@nb.sympatico.ca 
  
  
  
  
  
  

ZONE 3 
Quebec 
Québec 

 
ZONE 4 

Ontario – North 
Ontario – Nord 

  
Ms. Sharon Luckhart Ms. Sandy Briggs  
Tel: (514) 884-9659 Tel: (705) 724-2676 
highcal01@gmail.com sandy@wimberway.com 
  
  
  
  
  
  

ZONE 5 
Ontario – East 
Ontario – Est 

 
ZONE 6 

Ontario – West 
Ontario – Ouest 

  
Ms. Donna Lahaise  Ms. Shelly Blom  
Tel: (613) 791-5493 Tel: (519) 589-6680 
donna.lahaise@sympatico.ca sterregoldens@icloud.com 
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ZONE 7 
Ontario – Central 
Ontario – Centre 

 
ZONE 8 Manitoba 

  
Mr. Allan Mitchell  Gord Rivest  
Tel:  (905) 458-4600 Tel: (204) 275-7805 
Itldo2@primus.ca grivest@mymts.net 
  
  
  
  

  
  

ZONE 9 Saskatchewan 

 

ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord-Ouest et Nunavut 

  
Mr. Keith Althouse  Mr. Lionel Whittaker  
Tel: (306) 934-4982 Tel: (780) 436-5368 
althouse@sasktel.net Lionel.Whittaker@gmail.com 
  
  
  
  
  
  

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 

 

ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

  
Ms. Judy Teskey  VACANT  
Tel:  (250) 337-4033  
jkteskey@telus.net  
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